
                                              Zarządzenie Nr 102/ 12

                                                  Wójta Gminy Osie

                                                         z dnia 2 sierpnia 2012 r.

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w rachunku bankowym.  

     

         Na podstawie art.89 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.1) oraz § 8 i 10 Uchwały Nr X/61/11 Rady Gminy Osie 
z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osie na rok 2012  zarządzam :

 § 1 . 1.  Zaciągnąć kredyt  w  wysokości 990.000,00 zł (dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy 

             złotych 00/100) na wyprzedzające finansowanie przedsięwzięć realizowanych ze 

             środków pochodzących z Unii Europejskiej.

        2. Kredyt krótkoterminowy zaciąga się na okres od  dnia 10 sierpnia 2012 r. do dnia 31 

            grudnia 2012 r.

§ 2 .1.  Kredyt zostanie spłacony środkami z Unii Europejskiej będącymi refundacją 

            poniesionych nakładów na realizację zadań i innymi dochodami własnymi gminy w  

            2012 r.

        2. Odsetki od zaciągniętego kredytu będą wydatkami bieżącymi.

§ 3 . Zabezpieczenie kredytu będzie stanowić weksel In blanko. 

§ 4.  Wykonanie Zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.

 

                                                                            Wójt Gminy Osie
                                                                           (-) Michał Grabski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 
96 poz. 620, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726 oraz  z 2011r. Nr 185, poz.1092, Nr  201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 
291, poz. 1707 i Nr 240, poz. 1429



Uzasadnienie

W 2012 roku Gmina Osie realizuje  trzy zadania  inwestycyjne  współfinansowane z udziałem 

środków Unii Europejskiej:

1. Rozbudowa ujęcia wody i stacji wodociągowej we wsi Osie – koszt zadania – 1.614.994,97 zł,

2. Budowa drogi gminnej przez wieś Pruskie Gm. Osie – koszt zadania – 561.658,18 zł,

3. Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni sztucznej w m. Brzeziny – koszt zadania – 
    397.290,00 zł.

Na  realizację  tych  zadań  gmina  ma  zabezpieczone  środki  stanowiące  udział  własny w  ich 
finansowaniem.  Zadanie  wymienione  w punkcie  1  i  2  są  w końcowym etapie  realizacji.  W 
najbliższych dniach będą składane dokumenty rozliczeniowe. Na zadanie „Rozbudowa ujęcia 
wody i stacji wodociągowej we wsi Osie” Gmina może otrzymać do końca roku ok. 990 tys. zł 
refundacji poniesionych nakładów. Na zadanie „Budowa drogi gminnej przez wieś Pruskie Gm. 
Osie Gmina otrzymała zaliczkowo kwotę 238.454,87 zł refundacji. 

            Wobec  występującego  okresowego  braku  środków  płatniczych  i  konieczności 
zabezpieczenia  płynności  finansowej  zaciągnięcie  kredytu  krótkoterminowego  w  wys. 
990.000,00 zł jest uzasadnione.


